
03 

KUMSP08D6OKG 
ČESKÁ 

pot. Čislo 

Česká pojiš�ovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 
DIČOCZ699001273, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

kterou zastupuje 
Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění 

a Zlatomila Černá, Upisovatel, Útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojiš�ovna") 

SK.Y UKAi 

*kr. odb. 

Moravskoslezský kraj 
28. října 117, 702 18 Ostrava, Česká republika 

IČO 70890692, 
DIČO CZ70890692, 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

který zastupuje 
.._. ífA. tot&AěJflU, hejtman kraje 

(dále jen ,,pojistníkí;) 

uzavřeli D o d a t e k Č, 2 k pojistné smlouvě 7 0 6 - 5 8 9 5 0 - 1 9 

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů 
(pojištění živelní vč. pojištění skel a pojištění vnitrostátní dopravy, pojištění 

odcizení, pojištění strojů, pojištění elektronických zařízení a pojištění 
odpovědnosti) 

, r c t c £ ° j ^ i ^ ^ 



atek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58950-19 STRANA: 2 

1. 
1.1. S účinností od 1.7.2016 uzavřeli pojiš�ovna a pojistník pojistnou smlouvu č. 706-58950-19 o pojištění 

majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen "pojistná smíouva"). 

1.2. Pojiš�ovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2, tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

2 *1- Úprava se tyká souběžně bodů 3. ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ, resp. bodu 3.2, „Pojistná 
nebezpečí", který se ruší a současně nahrazuje tímto zněním: 

3.2.1. 

3.2.2. 

3.2.3. 

3.2.4. 

3.2.5. 

pro pol. Č. 

3.1.1-
3.1.11. 

3.1.1-
3.1.11. 

3.1.10. 

3.1.1-
3.1.11. 

3.1.1-
3.1.11. 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH 
POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 

Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží 
(pachatel prokazatelně překonal překážky 
chránící pojištěnou věc před odcizením, 
loupeží). 

Úmyslné poškození nebo zničení 
(vandalismus)-čl. 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 
(bez ohledu na to, zda pachatel byl či nebyl 
zjištěn). 

Přeprava peněz nebo cenností (cenin). 
Pojištění pro případ odcizení peněž nebo 
cenin, které přepravuje pojištěný nebo osoba 
jím pověřená, loupeží. 

Ztráta zpronevěrou, zatajením věci, 
neoprávněným užíváním cizí věci nebo 
podvodem. 

„Prostá krádež" v rozsahu dále uvedeném. 
Ujednává se, že prostou krádeží se rozumí 
neoprávněné přivlastnění si předmětu 
pojištění, jeho části nebo jeho příslušenství 
pachatelem tak, že nedošlo k násilnému 
vniknutí pachatele do místa pojištění, kde jsou 
předměty pojištění uloženy. Právo na plnění 
vznikne jen tehdy, pokud byla krádež 
předmětu pojištění bezprostředně po jejím 
zjištění ohlášena Policii. 

limit MRP (Kč) 

Do výše sjednaných 
pojistných částek - dle 
bodu 3.1. této pojistné 

smlouvy 

5.000.000,-

Do výše sjednané 
pojistné částky pro 
položku 3.1.10. této 
pojistné smlouvy. 

1.000.000,-

500.000,-

2.2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

**&* pr-jižfr.v^ 3 s ^rrflpná 75/16.113 04 Praha \ Česká republika, IČ 4-5272956, zapsáni v obchodním rejstříku u Městského' J Í3£6, Odíiil B, V10ZK3 ' 

ojistóá smlouvaje ve správě: Zlatomily Černé, Upisovatele, Útvaru korporátního a průmyslového pojištěni tel; +420 596 271 266 

XL' 



Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 706-58950-19 STRANA: 3

3.1. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává na dobu od 8.10.2016.

3.2. Dodatek č. 2 j e nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené, obsahuje 3strany a je vyhotoven v5
stejnopisech, znichž tři obdrží pojistník apo jednom pojišťovna amakléř.

3.3. Doložka platnosti dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje dne4f.:... r. .^usnesením č

V Ostravě

dne i

V Ostravě

dne H-A

Podpis (a razítko) pojí

Ing. Josef Sluka, Vedoucí upisovatel
Zlatomila Černá, Upisovatel
Útvar korporátního a průmyslového pojištění

Podpis (a razítko) pojišťovny

aj 5.. Soálená 75/16,113 04 Praha 1, Čaká republika, IČ 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudí) v Pfaze, oddíl 6, viožka 146

právě: Zlatomily Černé, Lípisovatele, Útvaru korporátního aprůmyslového pojištění tel.: +420 596 271 266


